様式第１号（第５条関係）

白川町林業機械貸出申請書

年　　月　　日

白川町長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり、林業機械の貸出しを申請します。

１　貸出機械

２　使用目的

３　使用場所

４　使用期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

５　使用予定時間　　　　　　　　　時間

６　使用責任者　氏名　　　　　　　　　電話番号

備考　使用にあたっては「白川町林業機械貸出要綱」を遵守します。

林業機械受渡し時確認事項
	　林業機械使用説明者
	　　　　　　　　課

○林業機械の使用方法について上記担当者から説明を受けたので、その内容を理解し適切に使用します。
○借用した林業機械の使用については、説明を受けた者のみが操作します。

　　　　　　　　　　　　　使　用　者

[bookmark: _GoBack]